
 

本文件已经我单位审 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

 ................................................ 7 

 ..................................................... 21 

 ......................................... 22 

 ....................................... 23 

 ................................................. 24 

 ............................................. 25 

 ........................................... 26 

 ................................... 28 

 ..................... 29 

 ............................................... 30 

 ................................... 31 

 ..................................... 32 

 ................... 33 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

张掖奥体中心体育设施设备采购项目公开招标公告 

交易编号：ZYXSDTY-ZB-2024-02 

张掖奥体中心体育设施设备采购项目，根据《张掖市人民政府办公室关于

阳光招标采购平台上线运行的通知》（张政办发【2018】204 号）中“对国家规

模标准以下的工程建设项目、政府采购协议供货和《政府集中采购目录和采购

限额标准》规定的限额以下政府采购项目，通过张掖市阳光招标采购平台进行

交易”的规定，张掖奥体中心体育设施设备采购项目，已由有关部门批准实施，

项目已具备招标条件，现在“甘肃省阳光招标采购平台（张掖市）”发布公开招

标公告，实现网上竞价，择优选定承包人。 

1、项目概况： 

1.1 标段划分及特征描述：本次招标设为壹个标段，主要建设内容为：张

掖奥体中心体育设施设备采购项目，主要包含采购雪兔 3 压雪车、VIP 板套装、

单板套装、成人滑雪服、儿童雪服、42 副双板架、28 副单板架、30 套雪服架、

320 副雪仗架、70 双雪鞋架、112 顶头盔架、100 套风镜手套架、9 门寄存柜、

风镜、防震一体头盔、安全网等（具体规格、型号内容详见招标文件）。 

本项目最高限价为：¥1500000.00 元。 

1.2 计划供货日历天数：45日历天。 

1.3 资金来源：多渠道筹措。 

1.4 供货地址：张掖市甘州区。 

1.5 质量要求：质量符合合格标准。 

2、对投标申请人的要求： 

2.1 投标人须持有工商行政管理部门核发的有效营业执照(提供合法有效含

统一社会信用代码和二维码标识的法人营业照副本复印件并加盖公章。复印件

应确保二维码清晰可查)。 

2.2 投标人在过去三年中信誉良好，重合同、守信用。 



 

2.3 具有良好的商业信誉。 

2.4 本项目不接受联合体参加； 

3、要求投标人提供的资料： 

3.1 投标人须提供合法有效的法人营业执照（符合经营范围、三证合一）。 

3.2 供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失

信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录

名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信

息记录中的禁止参加政府采购活动期间等的方可参加本项目的投标。（以自公告

开始至竞价截止时间前在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国

政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商

需提供相关证明资料）； 

3.3 法人代表授权委托书（原件）及法人代表身份证（正反复印件加盖公

章）、被委托人身份证（正反复印件加盖公章）； 

3.4 投标人认为有必要提供的其他证明文件。 

注：投标人需按照附件中的招标文件提供投标文件（应用 A4 规格纸编制并

装订成册（一式三份），在竞价结束后三个工作日内提交至代理公司。 

备注：参与竞价的各投标人应根据实际情况如实慎重填写所报价格，错误

填写报价者所有后果由投标人自行负责，竞价结束后以在系统报价结果为准。

成交人无故拒不履行竞价结果造成延误采购的将视为违约，招标人将依法追究

责任并列入相关违法失信行为信息记录名单内，限制招投标三个月。如对招标

人造成损失的，招标人有权按照项目投资的 5%追偿损失。经招标人同意后，将

重新组织竞价。 

4、竞价时间、地点及具体参与方式： 

4.1、竞价开始时间（公告、报名、竞价结束时间一致）：2024 年 12 月 17

日 09：00至 2024年 12月 19日 17：00。 



 

4.2、竞价地点：张掖市公共资源交易中心网站阳光采购电子平台

http://118.31.218.117:3010/f/index 具体操作下载限额以下项目阳光交易系

统用户手册。 

4.3、竞价方式：根据本项目最高限价及招标文件内清单进行报价，所报价

格必须低于本项目招标控制价，报价最低的投标单位为拟中标单位。 

5、招标联系人姓名及电话： 

招 标 人：张掖新时代体育产业发展有限责任公司 

地    址：甘肃省张掖市甘州区新墩镇人民政府办公楼 7楼 

邮政编码：734000 

联 系 人：杨建成 

联系电话：15569805698 

  

招标代理机构：张掖市华正建设工程预结算有限责任公司 

办公地址：张掖市甘州区金沙苑小区 Y-13B 一楼 

邮政编码：734000 

联 系 人：李得僖  

联系电话：17793658058 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 
 

       

1 采购人 

名   称：张掖新时代体育产业发展有限责任公司 

联 系 人：杨建成 

电   话：15569805698 

2 招标代理机构 

名   称： 张掖市华正建设工程预结算有限责任公司 

联 系 人： 李得僖 

电   话： 17793658058 

3 项目名称 张掖奥体中心体育设施设备采购项目 

4 招标内容 详见招标文件第三部分：采购内容及技术要求 

5 资金来源 自筹资金，已到位。 

6 最高限价 
壹佰伍拾万元整（¥1500000.00元） 

注：超过最高限价的投标为无效投标。 

7 质保期 1年 

8 支付方式 签订合同时自行协商。 

9 投标人资质要求 

1、投标人须提供合法有效的法人营业执照、税务登记证

、组织机构代码证和统一社会信用代码证（三证合一代码

证）；  

2、投标人未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收

违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名

单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购

严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期

间等的方可参加本项目投标。（以本项目投标报名期内在

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政

府采购网查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商



 

需提供相关证明资料）； 

3、投标人认为有必要提供的其他证明文件； 

10 招标方式 本次采购采用 方式。 

11 评分办法 具体内容见限额以下项目阳光交易系统用户手册 

12 建设时限 合同签订生效后45日内完成供货、验收等工作。 

13 质量标准 满足采购人要求的技术要求。 

14 踏勘现场 
本项目不组织现场踏勘，供应商如需踏勘，费用自理。 

15 资格审查方式 
资格后审 

16 投标文件份数 
正本 1 套、副本1套，提交不退。 

17 
投标文件递交时

间 
竞价结束后三个工作日内提交至代理公司 

18 
竞价时间、地点

及 参会人员 

竞价开始时间（与公告、 报名、竞价结束时间一致） ： 

竞价地点： 张掖市公共资源交易中心网站阳光采购电子

平台http://118.31.218.117:3010/f/index，具体操作下

载限额以下项目阳光交易系统用户手册 。 

19 拟中标人的确定 经阳光采购电子平台报价最低的供应商为拟中标供应商。 

20 中标公告 
最终确定的中标结果，将在张掖市公共资源交易中心网站

阳光采购电子平台予以公告。 

21 投标有效期 30 天（日历天） 

备注： 

1、 本项目招标代理费肆仟元整（¥4000.00元）由中标人支付。 

2、 代理费须在中标单位领取中标通知书之前支付 
 

 

 

 

 

http://49.4.79.138:1020/f/index，具体操作下载限额以
http://49.4.79.138:1020/f/index，具体操作下载限额以


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

张掖奥体中心体育设施设备采购项目 

ZYXSDTY-ZB-2024-02 



 

张掖奥体中心体育设施设备采购项目采购清单 
序

号 
商品名称 示图 产地 规格型号 

单

位 
特征描述 单价 

数

量 
总价 

1 雪兔3压雪车 

 

意大利 

宽度：2200mm 

高度：2750mm 

履带宽度：700mm 

发动机型号：意大利KOHLER 

KD13404TCR 

气缸：4 

排量：3000cc 

功率：90千瓦/130英制马力，

2200转速 

最大扭矩：420Nm/42.8kg,1100转

速 

油耗：11升/时 

重量：3350kg 

最大纵向爬坡角度：45度 

最大横向爬坡角度：35度 

长度：5600mm 

台 

该款压雪车有着便于操作的驾

驶室，控制面板符合人体物理

分配，数据一目了然，在控制

系统中设立了清晰玻璃挡面。 

本车系欧洲经典车型，灵活轻

便，操作简单，耗油量低，爬

坡能力超强，可佩带越野场地

的压雪设备。 

由于其重量轻，它既实用也不

担心地形陡峭的山坡，其光表

面压力和良好的操纵性让它在

任何情况下在任何地方都可以

很好的使用，甚至在高陡坡雪

道，此外，该款压雪车是一个

可靠的应急救援车辆，随时准

备到人迹罕至的地区营救。 

 1  

2 VIP板套装 

 

中国 

滑雪板：全新大头板 

滑雪鞋：全新单卡扣滑雪鞋 

滑雪杖：全新铝合金材质 

材质：ABS改性材料 ， 高品质白

杨木芯，进口环氧树脂胶水   双

轴向玻璃布 

结构：三明治结构 

板刃：金属边刃角度精磨，操控

性能好，转弯抓雪牢 

板面：耐磨麻面                                                                                                                                                                        

尺寸规格：100cm、130cm、150cm

、160cm 

套 

滑雪板采用的是经典的三明治

结构，选用德国、 奥地利的进

口底面板材料，底部采用进口

机器进行特殊纹路打磨，而且

边刃角度精磨，操控性能好，

转弯抓雪牢固，适合各种雪质

，加快滑行速度，是滑雪者以

及发烧友的最佳选择。 

 200  



 

3 单板套装 

 

中国 

品名：滑雪板单板套装 

结构：三明治结构 

规格：140cm 142cm 145cm 151cm 

153cm 155cm 

材质：西班牙进口环氧树脂 

面板：德国 奥地利进口PBT or 

PE 

底板：奥地利进口底板材料 

板心：白杨板芯  玻纤布加碳纤

维布 

边墙：进口钢边条，ABS边墙 

滑雪鞋：可拆卸内胆外部绑带 

套 

单板的板尖部分略微向上翘起

，板身较窄，也叫多功能的大

众全能板，不仅可以在雪道上

，而且可以在深雪中滑。方向

性很明确。滑雪单板是最年轻

的冬季运动器材，在世界范围

内受到越来越多人的欢迎。 

 50  

4 成人滑雪服 

 

哈尔滨 

名称：滑雪服（男款、女款）                                         

面料：塔丝隆                                                              

填充物：上衣-耐寒高品质仿丝棉

，裤子-经过高温定型加厚的针刺

棉 

领帽连接扣：耐低温PP增韧                                             

拉链：PVC防滑拉头                                                                

颜色：蓝色、红色、黄色、紫色

、橘色（发货颜色随机）       

刺绣：根据客户要求而定（刺绣

是先下单再生产）     

码号：五个号（S、M、L、XL、

XXL发货时服装号码按比例备货） 

套 

滑雪服又称冬季运动服，是现

代服饰工业制品、运动服装，

亦是寒冷冬季滑雪等运动时穿

着的服装，具有防水、防风和

保暖性良好等特点。分为连体

滑雪服和分体滑雪服。颜色多

采用艳丽色彩，给人以轻快、

活泼、热烈之感。滑雪服是为

滑雪这项运动而设计的，在选

择上要注意与普通运动服装相

区别。不要选择太小或紧包身

体的运动装(专业比赛服除外)

，否则会限制你滑行时的动作

。 

 170  

5 儿童雪服 

 

哈尔滨 

名称：儿童滑雪服                                                          

面料：塔丝隆                                                              

填充物：上衣-耐寒高品质仿丝棉

，裤子-经过高温定型加厚的针刺

棉                                                                       

颜色：蓝花点色、樱桃红色、黄

花点色、苹果绿色、橘子橙色（

发货颜色随机）                                              

刺绣：儿童雪服不能刺绣，若要

印字看情形而定                  

码号：五个号（S、M、L、XL、

XXL发货时服装号码按比例备货） 

套 

选购儿童滑雪服时一定要注意

服装的面料及填充物，高品质

的雪服会没有压迫感，儿童穿

上也会行动自如，运动没有束

缚，同时防风、防寒、透气是

必不可少的，为了穿脱方便，

儿童在选择滑雪服时最好不要

选择连体的，分体滑雪服更适

合儿童。 

 30  



 

6 42副双板架 

 

中国 

名称：雪板架                                                                 

尺寸：长2000mm*宽700mm*高

1800mm                     

立柱形式：窄立柱                                                 

存放数量：42副                                                                          

重量（kg）:106                                                          

材质：壁厚1.5mm冷轧板                                                      

移动方式：轮式或轨道式 

组 

此款雪板架的特点：                                                                 

1、可以存放42副双板 ;                                                              

2、采用1.5mm厚冷轧板折弯加

工及矩形方管焊接后经喷塑制

造作而成，结构坚固稳定，线

条流畅，不易变形，存取方便

，且可拆分，现场组装；                                        

3、卡板韧性好不易折断；                                                           

4、移动方式灵活，可根据客户

要求选择轮式或轨道式。 

 5  

7 28副单板架 

 

中国 

名称：雪板架                                                            

尺寸：长2000mm*宽700mm*高

2300mm                                         

存放数量：28副                                                                                        

重量（kg）:87                                                                             

立柱形式：窄立柱                                                                                                                                                                      

材质：壁厚1.5mm冷轧板                                                      

移动方式：轮式或轨道式 

组 

材质及功能：  

1、采用1.5mm厚冷轧板折弯与

矩形管焊接后经喷塑制作而成

；  

2、设计独特，结构坚固稳定，

可带固定器存放，并可充分展

示单板表面图案，存取方便，

占地空间小，且可拆分，现场

组装；                                                                                                            

3、移动方式：可选择轮式或轨

道式。 

 2  

8 30套雪服架 

 

中国 

名称：雪服架                                                            

尺寸：长2000mm*宽600mm*高

2300mm                                                                                       

存放数量：30套                                                                            

重量（kg）:100                                                                      

立柱形式：窄立柱                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

材质：壁厚1.5mm冷轧板                                                      

移动方式：轮式或轨道式 

组 

材质及功能：  

1、采用1.5mm厚冷轧板及矩形

方管焊接后经喷塑制作而成，

结构坚固稳定，存取方便，且

可拆分，现场组装； 

2、 设计美观合理，横杆坚固

耐用，承受力度大，不易弯曲

、折断；  

3、移动方式灵活，可选择轮式

或轨道式。 

 7  



 

9 320副雪杖架 

 

中国 

名称：雪杖架                                                            

尺寸：长2000mm*宽900mm*高

1600mm                                         

存放数量：320副                                                             

材质：壁厚1.5mm冷轧板                                                      

移动方式：轮式或轨道 

组 

材质及功能： 

1、可以存放320副滑雪杖；                                                                

2、采用1.5mm厚冷轧板及矩形

方管焊接后经喷塑制作而成；                                                                                                 

3、设计独特，线条流畅，结构

坚固稳定，存取方便，占地空

间小，且可拆分，现场组装；                                                    

4、悬挂圆管采用优质钢材，不

易弯曲或折断，可悬挂数量多

，雪仗不易脱落；                                                               

5、移动方式灵活，可根据客户

要求选择轮式或轨道式。 

 1  

10 70双雪鞋架 

 

中国 

名称：雪鞋架                                                            

尺寸：长2000mm*宽700mm*高

2300mm                                         

存放数量：70双                                                                               

重量（kg）:215                                                                           

立柱形式：窄立柱                                                                                                                                                                                                                                                                          

材质：壁厚1.5mm冷轧板                                                      

移动方式：轮式或轨道式 

组 

此款雪鞋架的特点：                                                                 

 1、可以存放70双滑雪鞋； 

2、采用1.5mm厚冷轧板及矩形

方管焊接后经喷塑制作而成，

多层支撑结构，坚固稳定；                                                   

3、设计美观，结构合理，隔板 

可自由调节高度，存取方便，

且可拆分，现场组装；                                                         

4、移动方式灵活，可根据客户

要求选择轮式或轨道式。 

 4  

11 112顶头盔架 

 

中国 

名称：头盔架                                                             

尺寸：长2000mm*宽700mm*高

2300mm                                          

存放数量：112顶                                                            

重量（kg）:210                                                                         

立柱形式：窄立柱                                                                                                                                                                                                                                                                          

材质：壁厚1.5mm冷轧板                                                       

轨道：轮式或轨道式 

组 

材质及功能： 

1、采用1.5mm厚冷轧板及矩形

方管焊接后经喷塑制作而成，

多层支撑结构，坚固稳定；  

2、设计美观，结构合理，隔板

可自由调节高度，存取方便，

且可拆分，现场组装； 

3、 移动方式灵活，可选择轮

式或轨道式。 

 1  



 

12 
100套风镜手

套架 

 

中国 

名称： 100套雪镜手套架                                                          

尺寸：长1200mm*宽700mm*高

1600mm                                          

存放数量：100套                                                             

立柱形式：窄立柱                                                        

材质：壁厚1.5mm冷轧板                                                       

轨道：轮式或轨道式 

组 

材质及功能：                                                               

1、可以存放100套雪镜及手套

；                                                               

2、采用1.5mm厚冷轧板及矩形

方管焊接后经喷塑制造，结构

坚固，不易变形，存取方便，

可拆分包装现场组装 ；                          

3、卡板韧性好不易折断；                                                              

4、可根据客户要求选择轮式或

轨道式。 

 1  

13 9门寄存柜 

 

中国  组   20  

14 风镜 

 

中国 
风镜：防风防雪防紫外线，保护

眼睛 
套 

滑雪帽、滑雪手套、滑雪风镜

这些滑雪装备也是滑雪爱好者

必不可少的配备。在寒冷的室

外，这些设备给予手部，眼部

，脑部保暖和安全保障。 

 100  

15 
防震一体头

盔 

 

中国 

主体材质：PC+EPS                                                               

外壳：耐冲击ABS外壳。 

内衬: 高密度EPS(扩展聚苯乙烯)

，吸能减震。 

衬里：高级海绵织物连体内衬(不

可拆洗)，柔软舒适。 

插扣：PC(聚碳酸酯)材料，不易

折断，快速弹出的锁紧系统。 

风带：调节方便。 

个 

这款专业滑雪头盔，集精致、

坚固、轻便、美观于一体，雪

场上不但坚决保障您的安全，

而且还是一道靓丽的风景线。

工艺及特点是一体成型头盔，

采用环保PC材料和高密度EPS，

完全符合欧洲CE标准。 

 100  



 

16 安全防护网 

 

中国 

材质：聚乙烯8*8                                                        

尺寸：高2m*长20m                                                                          

备注：不含网杆 

平

方

米 

其特点为：                                                                          

1、大大增加了冲撞后的缓冲力

，提高了滑雪者的生命安全保

障。                                                                     

2、安装位置可任意选择。                                                          

3、对不安全地带可设2～5层安

全网。                                        

4、撞倒后可自行立起。                                                            

5、雪场内的分离、分割区可随

意用此网设立 

 600  

17 运费         



 

 

1.中标人自签订合同之日起按规定期限内完成服务工作，积极配合采购人

共同参与验收。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
      

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

单 位 名 称： ×××××××（加盖公章） 

法人代表或被授权人代表： ×××（签字) 

日 期： 二〇二四年 X 月 XX 日 

/  



 

 

在此提交的《投标文件》 ，正本 1 份，副本 1 份。包括如下内容： 

一、投标函 

二、法定代表人身份证明 

三、法定代表人授权委托书 

四、开标一览表 

五、投标报价明细表 

六、供应商一般情况表 

七、供应商类似项目业绩一览表 

八、无骗取入围和严重违约及重大质量问题声明 

九、质量保证承诺 

十、未被列入失信记录书面声明 

十一、虚假应标承担责任声明 

十二、其它商务及技术证明材料（格式自行设计） 

 



 

 
 

 

  
 

我方确认收到贵方提供的项目名称：             《招标文件》 的全部内

容， 我方： （供应商名称）     作为投标单位正式授权（授权代表全名、职

务） 代表 我方进行有关本项目投标的一切事宜。 

我方已完全明白《招标文件》 的所有条款要求，并重申以下几点： 

（一） 我方决定参加： 项目编号为                 的投标； 

（二） 本《投标文件》 的有效期在投标截止日后30天有效，如中标，有

效期将延至合同终止日为止； 

（三） 我方已详细研究了《招标文件》 的所有内容包括正文（如果有） 

和所有已提供的参考资料以及有关附件并完全明白，我方放弃在此方面提出

含糊意见或误解的一切权力。 

（四） 我方同意按照贵方可能提出的要求而提供与投标有关的任何其它数据或信
息。 

（五） 我方如果中标，将保证履行《招标文件》 及其补充文件中的全部

责任和义务，保质、保量、按期完成合同中的全部任务。 

（六） 如我方中标，我方将在收到中标通知书之前，按《招标文件》 中规

定的标准向张掖市华正建设工程预结算有限责任公司交纳代理服务费。 

（七） 投标有关的一切资金往来请使用以下账户： 

开户行：                       户  名：                      

账  号：                      

（八） 与本招标有关的函件请发往下列地址： 

地  址： 

电   话：                            

供应商名称：                    （盖章） 

法定代表人或授权代表人签字：                  

日    期：                            



 

 
 

供应商名称：                     
 

单位性质：                       

地址：                           

成立时间：       年    月    日 
 

经营期限：               

姓名：           性别：         年龄：       职务：            

身份证号码：              
 

系                 （供应商名称） 的法定代表人。 

特此证明。 

供应商： （盖单位章）                     
 

 年    月    日 

 
 
 
 

 

 



 

 
 

  

本授权书声明：注册于        （国家或地区）的        （供应商名称）的

在下面签字的                （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在

下面签字的            （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代表人，

就（项目编号为              ）的《招标文件》中的项目的投标和合同执行，

以我方的名义处理一切与之有关的事宜。 

本授权书于    年   月   日签字生效，特此声明。
 

供应商（盖章） ：                            

地址：                                      

法定代表人（签名或盖章） ：                   
 

职务：                        

被授权人（签名或盖章） ：                      
 

职务：                        

 
 
 
 
 

  

 



 

 
 

项目名称： 张掖奥体中心体育设施设备采购项目
 

项目编号： ZYXSDTY-ZB-2024-02 

供应商名称：                                                                          价格单位：人民币/元 
 

项目名称 投标总价 供货期 备注 

    

    

    

    

 大写：                                     小写： 

 

供应商名称： （单位盖章）                      

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章） ：             

日      期:                  



 

 

 

 

 
 

项目名称：张掖奥体中心体育设施设备采购项目
 

项目编号： ZYXSDTY-ZB-2024-02 

供应商名称：                                                                     价格单位： 人民币/元 
 
 

 

 

格式自拟 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

供应商名称： （单位盖章）                

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章） ：  

日      期:                



 

 
 

供应商名称 
 

注册地址 
 

邮政编码 
 

 

 

联系方式 

联系人 
 

电话 
 

传真 
 

网址 
 

公司类型 
 

法定代表人 姓名 
 

技术职称 
 

电话 
 

技术负责人 姓名 
 

技术职称 
 

电话 
 

成立时间 
 

员工总人数： 

企业资质 
等    级 

  

 

 

 

 

 

其中 

项目经理 
 

营业执照号 
 

高级职称人员 
 

注册资金 
 

中级职称人员 
 

开户银行 
 

初级职称人员 
 

账   号 
 

技       工 
 

 

 

 

 

经营范围 

 

三 年 内有 无 
受 各 级 管 理 

 

年份 

 

处分或处罚记录 

 

处分单位 

 

相关说明 

 



 

 

部 门 的 处 分 

或处罚 
2021 

   

2022 
   

2023 
   

备注 
 

 

 

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，

我们 同意遵照贵方要求出示有关证明文件。 

 

 

 

供应商名称： （单位盖章）              

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章） ：            

日      期:                  

 

 

 
 

1）营业执照副本、开户行许可证等资质文件（复印件加盖公章） ； 

2）其他资料。



 

 
 
  

年份 用户名称 项目名称 完成时间 合同金额 是否通过验收 备注 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

 

  
 

供应商名称： （单位盖章）           

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章） ：          
 

日      期:              



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

本公司在最近三年（    年   月-至今） 内没有骗取入围和严重违约及重

大质量问题。特此承诺。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

供应商名称： （单位盖章） 

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章） ： 

日     期: 



 

 
 

（自行编写） 
 

 

 

例如：
 

××××(采购人名称)： 

关于贵方2024年 XX 月 XX 日就张掖奥体中心体育设施设备采购项目（招标文

件编号：             ）事宜，我公司作为供应商，作如下保证： 保证所有

技术参数完全符合采购方要求，完全响应贵方在招标文件中规定的技术参数及

售后服务要求，并在规定的时间内交货。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

供应商名称：（单位盖章）            

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：      

日      期:                   



 

 
 

 

未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记

录“失信被执行人”或“重大税收违法案件当事人名单”或“政府采购严重违

法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采

购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间等（以本项目

投标报名期内在“ 信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn ）、中国政府采

购网 (www.ccgp.gov.cn) 查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提

供相关证明资料） ； 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

供应商名称： （单位盖章） 

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）   

日     期: 

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/


 

 
 

 

 

 

  

我公司承诺所提供的投标文件（包括一切技术资料、技术承诺、商务承诺

等）均真实有效，若在项目招标过程中（包括开评标、中标公示过程）及履行

合同期间（包括验收过程）发现我公司产品（或服务质量）与投标文件不一致，

或发现我公司提供了不真实的投标文件（虚假材料），我公司愿意承担一切法

律责任并认可采购人或采购代理机构作出的取消中标资格、罚没履约保证金等

决定。 

特此声明。 
 

 

 

 

 

供应商名称： （单位盖章） 

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章） ：  

日     期: 



 

 


